audio visivi che informano i passeggeri dell’obbligo di utilizzo dei sistemi di ritenuta-
cinture; 

 Che il viaggio d’istruzione è organizzato in modo tale da non tenere in movimento gli 
automezzi per un periodo superiore alle nove ore giornaliere. 

Art. 2 
Il pagamento del compenso stabilito, come da preventivo, ammonta a € 717,00 
(settecentodiciassette/00) iva compresa, che sarà così versato: 
a saldo tramite bonifico bancario, a ricevimento fattura elettronica, dichiarazione conto dedicato e 
relazione positiva del docente referente del viaggio. 

Art. 3 
L’I.S. può recedere dal contratto senza penali nelle seguenti ipotesi: